Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/537

 Rio Grande, 23 de Agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção a Indicação n°1457/21, em atendimento à  proposição do Vereador Paulo

Roldão, solicitando para que seja implantado uso de Energia Solar nas escolas da Rede Pública

Municipal  de  ensino  bem como nos  postos  Médicos  do  Rio  Grande,  vimos  informar  que   o

Executivo encaminhara a solicitação para a Secretaria competente a fim de realização de estudos.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLIVEIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

FABIO DE OLIVEIRA
BRANCO:49844210
020

Assinado de forma digital por
FABIO DE OLIVEIRA
BRANCO:49844210020
Dados: 2021.08.23 16:12:27
-03'00'